RESOLVE:
 

Art.  1º  -  CONCEDER a servidora Rivania Cassia Campos Lima Ribeiro, ocupante do cargo
de  ASSESSOR ESPECIAL DE SAUDE,  matrícula nº 44042, lotado na SEMUSA, desta Administração
Municipal, 02,1/5 (Duas e meia) diárias no valor total de R$ 1.375,00 (Mil trezentos setenta e cinco reais ),
 com desconto do auxílio alimentação referente a 02,1/5 (dois e meio ) dias no valor de R$ 90,90(noventa
reais e noventa centavos) de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando
um montante de  R$ 1.284,10  (Mil duzentos e oitenta e quatro reais e dez centavos),   no período
de 12/11/2024 a 14/11/2024, onde o mesmo se deslocará a PORTO VELHO com o objetivo de Retirar 39
dispositivos tablet na Superintendência Estadual do Ministério da Saúde e reunião GT endemias para
elaboração da minuta de resolução CIB.